de jurisdictione sacerdotum et jubetur dictum decretum

ad congregationem de decretis mitti formulandum sicut

emendatum.
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Legitur et discntitur decretum de famulabus sacer-

dotum et ad congregationem de decretis refertur. s

- Examini Fatrum subjicitur decretum de obedientia

Summo Pontifici et definitiyus illius contextus admit-

titur proclamandus in sessione proxima.

Quadrante ante meridiem discedant Patres.

Octava Congregatio privata,

Hora tertia post meridiem, feria quarta, die vige-

sima Augusti, adsunt omnes Patres, exceptis Hmis.

Carolinopolitano et Terrse-Novae Episcopis.

Legitur relatio prsecedentis congregationis.

Examinatis a Fatribus duobus decretis quse se»

quuntur scilicet:
.

1.

—

De casibus reservatis ;

2.

—

De scholis mixtis ;

Definitive sorum contextus ab eis approbatur et

eorum proclamatio in sessione proxima jubetur haberi.

Hora quinta discedunt Fatres.

Quinta Congregatio generalis.

Anno millesimo octingentesimo quinquagesimo pri-

mo feria quarta, die yigesima Augusti, hora quinta

post meridiem, conveniunt Fatres in loco solito, cum

theologis et officiariis Concilii ad quintam cengregati-

onem generalem habendam.

Sequitur relatio praecedentis congregationis ge-

ralis.

Leguntur et discutiuntur

:

1.—Secunda relatio congregationis de disciplina
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quoad incorporationem presbyterorum extraneorum et re»

lationes aparochis Episcopofaciendas ;

2.*—Frima relatio congregationis de doctrina de qui-

busdam mutandis in novo Catechismo ad usum pio-

vincisB ecclesiasticae edendo.

Discussio ultimaB relationis continuabitur in ulte-

riore congregatione.

Leguntur decreta

:

1.

—

De obedientia Summo Pontifici ;

2,

—

De scholis mixtis ;

3.

—

De casibus reservatis ;

quffi in sessione die sequenti habenda proclamanda

sunt.

Quadrante post sextam horam, emissa oratione, re-

cedunt Fatres.

Sessio secunda.

Anno millesimo octingentesimo quinquagesimo

primo, feria quinta, die vigesima prima Augusti, ha-

bita est eodem ordine et apparatu quo prima, secunda

Sessio Concilii Frovincialis Quebecensis, cui inter-

fuere, cum Rmis. Concilii Fatribus, omnes theologi et

officiarii qui Sessioni primffi aderant.

Missa a Reverendissimo Episcopo Carrhensi cele-

brata,^cantatur antiphona Propitius esto etc, et psalmus

Deus,venerunt gentes, etc, et, repetita dicta antiphona,

recitantur orationes, evangelium et hymnus in Caere-